CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuicées legais e em cumprimento & execugio orgamentaria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descri¢do abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

Empenho
Tipo Evenlo Numero Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 319-000 1
Data Emissé&o Vencimento Processo Numero do Contrato Requisigdo Reserva
26/05/2022 04 )@Q
Licitagdo Nro Licilagao Fonte de Recurso
10 - Qutros/Nao Aplicavel 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagiao
Natureza da Despasa Nro Reduzido = Classificacdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAQ SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Razao Social / Fornecedor CNPJ/CPF Banco Agéncia Conla Bancaria
1302 - DIEGO ARTHUR BORGES 432.198.128-05 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefane
RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
40.000,00 21.601,95 2.200,00 19.401,95
Historico
':__ Cuartdade  Unidads Dessricda Vfalor Uelthris Vator Total
1 1 Referente a adiantamento de viagem para a cidade de Sao Paulo, 2.200,00 2.200,00

participar de reunido no escritério do Deputado Candido Vacarrezza e
na ALESP, juntamente com o vereador Marquinhos Ferreira e o
Assessor Marcos Leandro.

Total 2.200,00
Por Extenso
***Dois Mil e Duzentos Reais***
SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA

Pague ao Favorecido o valor Pago em:

especificado desta Nota de Chequene: 324 1YY

Empenho. 5

Banco: i }:

Cédigo Banco: o s QN -

8%

Contador Fﬁ_ré's/di}ent{.a/da/Cémara Tesoureiro
e

Declaro(amos) para os devidos fins, que;recebi(eméé) a importéncia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qualdou(amos) plena e irrevogavel quitagio.

Assinatura

CER23200 - SMARapd Informatlica Lida



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP:; 15.800-031

CNPJ: 51.840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigées legais e em cumprimento a execugdo orgamentdria,
autoriza a emissao de empenho de despesa conforme descrigcdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

Empenho
Tipo Evento Nomera Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 319-000 1
Data Emiss&o Vencimento ¥, Processo Numero do Contrato Requisigdo Reserva
26/05/2022 0106
Licitagao Nro Licitagao Fonle de Recurso
10 - Outros/Nao Aplicavel 1- RECURSOS PROPRIOS
— Dotagao
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classificagio Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
Credor
RazZo Social / Fornecedor CNPJ/ CPF Banco Agéncia Conta Bancéria
1302 - DIEGO ARTHUR BORGES 432.198.128-05 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA
Valores
Total de Créditos Saldo Anlerior Vaior do Empenho . Saldo Atual
40.000,00 21.601,95 2.200,00 19.401,95
Histérico
’__ Guaniidade  tUnidads Gevoricin Valor Unithrin Valne Tots)
1 1 Referente a adiantamento de viagem para a cidade de S3o Paulo, 2.200,00 2.200,00
participar de reunido no escritério do Deputado Candido Vacarrezza e
na ALESP, juntamente com o vereador Marquinhos Ferreira e o
Assessor Marcos Leandro.
Total 2.200,00

— Por Extenso
**Dois Mil e Duzentos Reais*™*

SEGAO DE CON ABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
' Pague ao Favorecido o valor Pago em: ,
especificado desta Nota de hsquen 53 6.13 Y

Empenho.

Banco: "5 6/ ;

Cédigo Banco: - QL3 ~ <k

'

Contador ﬁ" P;esﬁyx-éda Camara Tesoureiro

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebifémos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagéo_.\

-
Assinatura

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP CNPJ: 51.840.544/0001-00
15.800-031 IE:

NOTA DE ANULAGCAO DE EMPENHC

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigées legais e em cumprimento a execu¢édo
or¢amentaria, autoriza a emisséo da anulagdo do empenho de despesa conforme descrigdo abaixo

—Empenho
Tipo Evento NUmero
PARCIAL 001.001 - Evento 319

Data Emissdo Vencimento Frocesso Requisigdo Reserva Exercicio Emp Orig Nro.Anulagdo
30/06/2022 0 2022 46

—Dotacio.
Natursza da Despesa Nro Reduzide  Classificacdo Funcional

3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito

01.110.00 - GERAL 1- ORCAMENTARIO

rCredor
Razdo Social \ Fornecedor

1302 - DIEGO ARTHUR BORGES

Endereco Cidade

RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA - SP

Telefone CPF_CNPJ Banco Agéngia Conla Bancdria
432.198.128-05 104 0299 06063

—Dotacio
Datagdo Aulorizada Empenhado Vaior Anutado Saido Atual
40.000,00 22.453,90 -781,87 18.327,97

——Valores Empenho
Empenhado Anuiada Anferior Valor Anulado Tolal Empenhiado
2.200,00 0,00 -781,87 1.418,13

—Histérico.

Importancia que se anula, correspondente a Nota de Empenho Nro 319 de acordo com as normas da Execucdo Orgamentéria. DEVOLUGAO DE
DIARIA

Por Extenso

**8etecentos e Oitenta e Um Reais e Oitenta e Sete Centavos*™™

CER27400 - SMARapd Informéatica Lida




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO VEREADOR

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2022

Catanduva, 30 de MAIO de 2022,

Exmo. Senhor Presidente:-

DIEGO ARTHUR BORGES , Assessor Especial Parlamentar , venho
mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia, comunicar que no préximo dia 02
de Junho do corrente ano, estarei na cidade de Sao Paulo. participando de reunifes no

Escritério politico do Deputado Candido Vacarrezza e na ALESP _juntamente com

Vereador Marquinhos Ferreira e o Assessor Marcos Leandro . Informo ainda que o

mesmo se deslocara em veiculo préprio, para tanto solicito a realizagéo de um empenho
€m meu nome, no valor de R$ 2.200,00, para custear despesas.

Agradeco a sua atengéo, externando votos de elevada estima e

consideragéo.

THRDE BN L "W R

B

GERG00 9 g

Ao Exmo. Senhor

Gleison Begalli Rocha

M. D. Presidente da Camara Municipal
CATANDUVA-SP




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAQ PAULO
GABINETE DO VEREADOR

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2022

Catanduva, 20 de Junho de 2022

Exmo. Senhor Presidente:-

Diego Arthur Borges, Assessor Especial Parlamentar , venho
por meio desta apresentar a prestacao de contas do empenho da viagem realizada até a
cidade de S&do Paulo, juntamente com Edil Marcos Aparecido Ferreira;

ALIMENTAGAO 3 PESSOAS ...oooovooo R$ 677,73
COMBUSTIVEL .......ovovvooeooso oo R$ 536,20 =
ESTACIONAMENTO «..ovooovvrooo R$ 39,00 S
PEDAGIO ....oooeeeviviiiioeoeoe e R$ 165,20 i
TOTAL RS 1.418,13
VALOR A DEVOLVER R$ 781,87 ;

m y,

- DIEGOARTHUR BORGES /A £

A

Q@ Ao Sl e
7

7
Ao Exmo. Senhor _ oo fho Ce?
Gleison Begalli Rocha 6/ b lo Aol 2K -
oA

A ‘o

= e diaddo Lesur Cypriano
Secretario de Adminstragao




ZARATTiRi

Escritério do Deputado Federa| Carlos Zarattini
Séo Paulo, 03 de junho de 2022

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que os Srs. Marcos Aparecido Ferreira, Diego
Borges e Marcos Cunha, estiveram nesta data em visita ao escritério, em

reunido com o Deputado Federal, para tratar assuntos de emendas para cidade
de Catanduva e Regiao.

Sem mais,
Atenciosamente.

ﬁ/ - .
ARLOS ATTINI

Carlos Zarattini. PT- d_ep.carloszarattini@camara.leq.br 61-3215-5808. Rua
Estevao Lopes,206 - Butants — Sao Paulo/SP (11) 37651728




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO VEREADOR

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2022

Catanduva, 20 de Junho de 2022.

Exmo. Senhor Presidente:-

Diego Arthur Borges, Assessor Especial Parlamentar , venho

1

por meio desta apresentar a prestacédo de contas do empenho da viagem realizada até a
cidade de S&o Paulo, juntamente com Edil Marcos Aparecido Ferreira e o Assessor de
Gabinete, Marcos Leandro Cunha, onde nos encontramos com Deputado Federal Carlos
Zarattini em busca de recursos para o municipio de Catanduva.

Agradeco a sua atengdo, externando votos de elevada estima e
consideragéo.

DI ARTHUR BO

Ao Exmo. Senhor
Gleison Begalli Rocha

M. D. Presidente da Camara Municipal
CATANDUVA-SP




DEKISE FEAAETIA ROSH DE SHRIN
CIPJ:04. 253 130/0002-78. TE:129.915, 522,110
"AUENTEA PAULTSTA, 2001 LOJA 35
BELA 0TSTA, SAD PRiLD, SP -
------------ é;;;atn He. BOZ0R1
CUPUH FISTAL ELETRORIED - S47

5;FJQNPJ da Consunidor: 51,840.54470001-00

Wi COOIDESTIGTOIURIUL URRSTCOL TR RSV0L 11ENRs

GOT 381 CAFE EAPRESS0 PURO

& Uni X 6.50 (0.00) 26.00

26,00

Subtotal 26,08
YOTAL Re

Lartin de Créditp

26,00

76& £HH[HIEH{NTE" —
GRS GA9LETSEN0G il 3FLER RN

Irib fprox é?D.OO Fed, R$0,00 Est, R$0,00 Hun

Fonte: IBPT

UOLTE SFspht!

W G
05:/06/2027 - 14:47:47

3537 GEpA F5HT A000 0778 5990
" 0823 9400 920 1695 3093

I
Wi

; i El

Pedido: 0000702035
Filial: ooo2 LANCHONETE

CASTELD PLAZA - LANCHOKETE 244
ROD HASH NG ToN LUIZ ki 222
RURDL - SAD CARLOS - 8
CHPJ: 38,597, 84/0001.87 IE: 837000353115 IH: 16137

Extrato § Meggy TTmemmeean
CUPON Flscar ELETRONICD - sar

R TR e

R ——
CONSURTOOR FINAL
OO0 | OESC ! a0y VL oniy g VSTUALID )y gy

001 8040303000 CaFe COADD Uy Ul x50
002 7897395037326 AGUR PETRY §/5As SIOML 1oy &'
X

003 7892840812850 H20H L [HoNETO C/6AS 50 N
004 78949000 100 15 COCA COLA LATA 3500 p 3UN x
005 8975950199565 TNy ACAI COH GUARANA [ Uy i
006 8030126000 H]srg QUENTE Uy 1

1
8,007 3,22 18'0p
007 8030101000 AER g oy gy 204 x 2550 ; Sz

507328 510
008 £12016000 BUFFET pgp g 058265 1 7430 1572 44'3y
T E— “'""'"“~""“_"‘"~""'"“"'f6§"§5”’;
TOTAL R 7% -
DINKE 1RO 0:00 -
TROCO R :

et

UBSERVACOES Do CONTR I [NTE
Trib aproy RY15. 26 Federa) e RS0 00 Estadya
(Conforne Lei Fed,12,741/2012} - Fonte: gpr

SAT No. 000 225 79
03/08/2022 08.34.5
CF53522065359?8490UUIS?SSUUUQ?S?qu?ﬂ9892064?840

W
VAR

s

Teknisa Softyare . Wi, teknisa cop ‘7Ei7

Loja: 0001 LANCHONE T
Caive: 003 calyn pog

Operador 000000202525 AupRea CRISTINA
SenhafPager: 0031 Comands - doog’
040773



CRHPEAD RESTHURANTE
CAKPEAD 38 RESTRURANTE LTDA
RODOVIA DOS BANDEIRANTES KN 28 5 S$/N - CALCAREA
CEP 07.700-001 - CAIEIRAS
CHPJ 18,615,040/0002-84 - IE 238171155110

Extrato 033015 do CUPDH FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CHPJ do Consunidor: 51 840 544/0001-00
41000 LDESC D OTD L UN'} VL UNRS | (VL TRORS) x | VL ITEW RS

0071 T6B5 AfaTsISTeALA HENTOS YOGURT HORANGD PCT 585
1 U 3,50 (0,49)

350
002 109 CAFE EXPRESSO PEQUEND ;
2 U X 6,00 (1,81) f2,00
003 110 CAFE EXPRESSD DUPLD
1'UN X 8,00 (1,08) 8,00
004 105 CAFE EXPRESS PEQUEND
1 UN Y 6,00 (0,81) B.00
TOTAL R§ 29,50
Cartzo de Debito 29'50

CESERVACOES 00 CONTRIBUINTE »
Tributos aproxinados: RS 3 99 (13 53%) Federal R§ 5 31 {18,0“%8 Es
tadual - RS 0 00 60,00%1 Huniciga] - Fonte: IBPT - SP° B334D4

W S00ZA VENDE j

3aT No. 001,154,901 ///
03/08/2022 - 18:58:38

PER

ADOR: RGSELT SIL DR: Hduinistrader

Consulte o O Code gelo aﬁlicatiuo “De olho ha nota"
disponivel na AppStore(ipple) e PlayStore(Android)

wuy lin coa br

PELOSO & PELOSD CHURRASCARI
LT .

X0 ESTRADA HUNTCIPAL LOTE SITTO CARRELVAS
EgsgﬁgqggAgSEutcm, NOVA (DG e CALRELNVAS
CNPJ: 05.324. 131/000148  1.E. : 482,099,690, 115

Extrato N°: 013673 o CUPOH FISCAL ELETRONICD

# CO0 DESC Q7D UN VL UN Rs

SC Q1D VL ITEM R$
1 1 REFEICAD 4 un 97,50 390,00
Dqﬁfg?fﬁ-] Rs$ ' 390,00

=R ;
350,00

05.07.05.04 Comete crine quem sonec
RRERVA GG e due Orega

Volte SEmp;éFfFV\LDLS oo JUNTRIBUIhTE

Nro Pedido; 113930

Emitido pela Solucan Mohox Sweda

Mais informacoes: solucoes. sweda. con br
3522 0605 3241 3100 0148

9900 0835 3370 1367 3131 0182

i!ifflliiil!iHHHHHIIIIIIHHHHHHIHi!iillHiﬂﬁi&lﬂiﬂf”?ﬁi‘iiﬂ

Consumidor
51.840.544/0001-00
Sein nome

K Série do SAT:
0001535,33? oz
03/06/2022 - 20:59:75

Copsulte o @R Code pe
gp]%cativo »1 bileineilo
d?g olho na nota"
(AppTe) e PlayStore (Angorg) Ve! N2 ApStore




FERUOUR ORO) 1708%35xes
DIC. FISCAL FaTUALENTE - 1
' EIILSF) - 36,148,575 0007 64

FREGR PEDRRZOPY - 4

UATa 03,068, 2020 o/ w

, LAT.CUROT VRl £
PLACA: BRI Gad

Uslor apra. e

Para fniiuir fid

ERaha i B850 17

Y
|

documentg Fisca] Equivalente IN
gug?. gisﬁema Anhanguera—aandeir;ﬁgg; gﬁg ‘
NP O¢.4b7:848/0007-62 Whats:17-4589—3909
OFE - 025%34430475542592?500043AA1D ”
Placa do vefeulg: QBJ1Bag /
Praca: LINEIRA B UL Faixa:004 |
ﬁ{rel_:adadomaam 03/06/2022 09;27/65 |
¥r§§b§: j VaTor:R$_ 7,00 Dinheirg Eéﬁi;“" |
Pa; utos; ?Ir. estim. 18,24% (Fonte:Ipp !
a incluir p]aca, CPF/CRPJ no documenta
fiscal Equivalente, acesse g portal
W .autoban. com.br ep ate 7 dias f

sexfi) OR0 TTugRage

Phagh Frigaig.r: - T3
DRTA: 03062072
CAT.CUB:01  WiLeR
PLACR:BhJ1E G i
Ugtoir gpca. de il
Bara ineluir PLALASCFF

hlips: oorialdte.s
Faafill 9506 13003%50m

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3999
DFE : 02530180131654265509000741DEA
Placa do veiculo: OBJ1BG8
Praga: CAIEIRAS Faixa:013
Arrecadador: 175501 03/06/202¢2 ;l;}ﬂidQ ,
Classe: 1 Valor:R$ 10,60 Dinheirc
Tributos: V1r. estim. 18,24% (Fofite:1BP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o pu[tagff;,,,
www.autoban.com.br em ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RER

Cong. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A

CNPJ 02.451.848/0001-62 ihats:11-4589-3939
OFE @ 0Z59024012155426401500169F589
Placa do vefoulo:Nao identificad

Praga: ITUPEVA SUL Faixa:012 -

Arrecadador: 193611 02/06/2022 10"
Classe: 1 Valor:R$ 10,50 Dinheird
Tributos: Y1r. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
Tiscal equivalente, acesse o portal
www.autoban.spm.br em ate 7 dias

Trianguio do Sol Aute-Estradas S/A 02.509,185/0001-34
UOCUHENTO FISCAL EQUIVALENTE (LFE) N:02078309TXGT
DATA:03/06/2022 HORA:06:46:00 ROD:SP310 KN:346+404
PRACA: AguTha VIR:07 SENT.:S PLACA=AR.J{kid8

ARIEC: 00809 PAGANER 10: D THHE TR0 CAT: 01 Elpas0
TARTFA:RS 12.50 ENTRERUE: 12.50 3;253

[ROCO= 0,00 Percent.Estin. TributesTei 12.741;
18,24% -(Fonte IBPT) Para ineluir CPF/CHPJ no dacumento
fistal equivalente, acesse o portal http://nf.abtrianaul
odosal.con.br en ate 7 dias partir da data da eassagen.

Praga: SUMARE SUL
trrecadador: 191698 03/06/2022 10:
Classe: 1 Valor:R$ 9,30 Dinheiro

Trisaguis
R MERTG F AL EUWDTVALENTE (DFE) 40103

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3999

DFE : 025903400516542625210003347FB

Placa do veiculo: (QBJ1BGB »
' Faixg<006

Recebido: R$ 20,00 Troco: R$
Para incluir placa, CPF/CHPJ no documente
fiscal equivalente, acesse o portal
www .autoban.com.br em ate 7 dias

da Sp} Autg-Estradas 348 02,503 TRE/0UG1-34

UF Latd

Soeddihi

s W 0TS 26 R0 SPA D KK

Palfoiasuns s ‘
PRaTR Ararsasara VIR:OD  SERT. S PLACHeB JiGOH

ARAED 01357 Fludnsh T0:DIHREIRD iﬁ];/ﬂf/Elfiﬁsz
TERTFATRY 18,70 ENUREGUE: 20,00 4

fRoCH= .30 Peroent Estin, Tribeios, Lei 12,7412

18,203 -(Fonia I587) Para inciuir UPF/CHPJ no docusnento
fizea] equivalznte, oueese 0 poital fbtes //af abtriaisul

adocal oo br sm ate 7 dias partir da deta da passesei,



Triangulo do Sol Auto-Estradas S/A (2.509. 186/0001-34
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N: 0Z05DRA3KXHA
DATA:04/06/2022 HORA:00:07:25 ROD:SP310 KH:346+404
PRACA:Agulha UIA:0% SENT.:H PLACA=QB.J1B88

ARREC: 01276 PAGAMENTO:DINKEIRO CAT: 01 ELR0S:0Z
TARIFA:RS 12.50 ENTREGUE: 12.30 e{///
TROCD=  0.0J percent.Estin. Tributos, Lg 12.741:
18,24% -(Fonte IBPT) Para incluir CPF/CHPJ no documento
fiscal equivalente, acesse 0 portal htip://nf.abtriangul
“odosal.con.br en ate 7 dias partir da data da passagei.

5

——————

Nocumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB |
- (e, Sistena bihanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:¥1-4589-3999'1
DFE - (25508301 1165430300700058A934
Placa do- vefculo: 0BJ1B3E =]
Praga: LIMEIRA A NORTE  / Fawa:011 |
Arrecadador 1193173 03/06/2022 21:255?1 |
{lasse: 1 valor:R$ 7,00 éinhairo
Tributes: ¥lr. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento %
|

fiscal equivalenie, acesse O portal
v .auitoban.cou.br em ate 7 dias

R

Triangulo dn Sol futo-Estradas S/R 02.509,195/0601-34
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) H:Oi090ROPKAAT
DATA:G%/06/2022 HORA:23:18:46 ROD:SPII0 KM:Z8Z:400
PRACA:Rraraquara VIA;09 SENT.:N PLACA=0BJIGES
ARAEC:01231 PRGAHENTO:DINHEIRD CAT: 01 EL:ES:02
TARIFA:RS 18.70 EHTREGUE: 18.70

TROCO=  0.00 percent.Fstir, Tributosy Lei 12.741
18,24% -(Fante IBPT) Para incluir CPF/ENPJ no documenio
fisez] sauivalente, acesse o partal http://nf.abtriangul
adnzol.con,br ex ate 7 dias partir da data da passzged.

xl{UU0 0600 1708593405
DUC. FisCan EQITURLERTE - TN 1731717 Avt.l
Bixoisk] - 36, 146,870/0001-64

PRéch PEBAGI.PT - Ria Claro
DRTH-03.06.30:2 HoRa: 21259024
Bi0l  URLE Pendigs £.70
fof i TOERTIF LCH0H LSRPTIV
sator apry. de trivotos 8. (fante:iskl)
Para incluir PLACRIIPE/TAR dosusg ats 7 dig
fittes: /fpurtaldie. einosp.con. i
wxell0UD 9200 1T00usEewx

UTs:iE Ruife

UPLRROUH; 02979
Fo il DINAETRD
ReC 180 DRE:H&TE:

Conc. Sistema pnhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3939
DFE 02590?3009165430163400051501A

placa do veiculo: GBJIBGB
Praca: NOVA ODESSA NORTE
Arrecadador: 148250 03/06/2022 21:13:54
Classe: 1 Valor:R$ 9,30 Dinheiro 4
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse 0 portal

www.autoban.com.br enm ate 7 dias

I

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 WBdgw

V4

Faixa:OG%//j

1

|
i
i

= s T

- Dooumento Fiscal Equivalente IN 1.73t R“g
Lonc. Sisteina Anhanguera-ﬁande1rantes P{H_
11-4509-3995

CHPJ 02.451,848/0001-62 Whats:

JFE : U259813012165429@34030135

Placa do vefculo: GBJ1BBE
. praga: CAHPO LIHPO

858

Faixa:012

Arrecadador: 173324 03/06/@022_ 19:12:20.
Classe:. 1 Valor:R$ 10,60 Dinheiro

Tributos: V1r. esti
para incluir placa,

n. 18,24% (Fonte:1BP
CPF/CHPY.no documento

fiscal equivalente, acesse 0 por ,
wat . autoban . com.br e ate 7 doz

=
[rrmine § ok mamie: Ay
Cong. Sistems &

cuera-Banide
CNPJ 02.451.848/0001-62 What§:11

BFE » G550

(T

ant
AR
i
i

al 3@&: ":QE§S429584$36
' Figca do voioulofan identifi
raca:

TTUPEYE NORTE :
Arrecadador: 180732 03/08/2022 19:%:ip7—-——
C]§Sae: 1 Valor:R$ 10,50 Dinheiro
Tr1hu§ns: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IRP
Para.inc1uir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
wiw .autoban.com.br e ate 7 dias




T e
VENDEDUR: co~._
FICHACS): 2527,50%6—

RODOSNACK SUL LAWC. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL 125 SUL
Rod. dos Bandeirantes kn 125+30netros
2ona Rural - Santa Barbara d' Deste - §P
CHPJ: 09.456,714/0001-83 IE: 60A218183113

Extrato Bo. 100464
£UPDR FISCAL ELETRORICD - bm

1 0000800000130 CAFE ESPRESSO 50ML 2 UN X 6,90(4,34) 13,80

2 QO00NGE000162  HESCAFE NESCAU 150KL 1 UN X 12,9004,16) 12,
90

ENERGETICO RED BULL ACAT EDITT 1 UN X 10,93
(3.55) 10,99

4 Q0OANODORSS20 CHICL TRIDENT DRAGEAS SPEARMINT 14, 56 1 UM
% 7,5002,36) 7.50

AGA WIN EHPURTO GRAAL BINLEVE S/GRS STOHL 1
UN % 5,90(1,89) 5,90

CAFE ESPRESSD SOHL 1 UN X 6,30(2,17) 6,90
CHOC CACAU DOS DEUSES-A0 LETTE 206 1 UN K 6
,80(2,39) 6.90

3 0006000071238

5 0006080072901

6 DOGO0E060130
7 000GEoONTaAEY

TOTAL RS 64,89
Dinheiro 100,00
TROCD Rs 3,11

* Ualor apruxmadu :l\ tanﬂ/ns do iten
Valor aeroxinado dos t}(ﬂs deste cupun (conforne Lei Fed. 127
41/2012) R$ 9,19 (Fede ] 11 67 (Estadual) R 0,00 (Hunicipa
1)
SAT Ho. Elﬂﬂ £76.216
03/[}5/ 2022 10:10; 05
4029 6183

QT
I Iiii\!lllillﬂlEllll\!lllllll (Iilll\llIllill?ll!lllilllHiElill\l

OPERADDR: FRANCTSCO OLIVETRA
FICHACS): 3532,5370,3351,5023

POSTO FORMULA 1

RABI AUTO POSTO SANTA ADELIA LTD.
e A
RODOVIA WASHINGTON LUIZ SP 310, SN - KM 358
BARREIRO - SANTA ADELIA - 15950000
| CNPJ:04783454000137 1E 804 064269116
Extrato N°: 283192
 CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

L.F’F!CNP-J Consumidinr §1.846.544:0001-00 -

: Razao ful I&IINOEHU ‘J::N"‘AA L,ON*UMIDOR

’D!DE"«V QTD]UN‘ VL lIN R:oI(VLTﬁ Ry \/l ITEM R$

001 4 GASOLINA COMUM 39,1810 LT X 7.040 (mogaﬁe 83
TOTAL RS 275,83
] 3
Dinheiro ) 300,00
Troco RS 2417
DS U? U::'-J 04 Cnmete :.rune e, sancga ;
OBQERVN"OES DO DNTRIBUIF TE

Trib. Aprox.: RS: 31,72 (Fed) ‘R§ 69,23 (£s65; R$ 0,00 (Mun
- Fonte: IBPT/empre - B33104 0-VENDA A CONSUMIDOR/
CNPJ: 51.840 544/0001-00/1E: /

Bicos: 7./

Forimas de PGTO

Dinheiro: 300 00/Usw.: 005/Frent.: 27/ Veiz.: /

Placa: QBJ1B&8/Km: 0/Madia: 0,00/Frata: /

V_r.to.: /Req.: iMot.: /

(c )19‘3 022: xpartv35-' Alcom ;'“- x

Valor aplunma._o dis rr:b
(Conforme Lei Fed. 12 741

desie

* \alor Apm’nifhauja dos- Trbulos: dos ltens

4]
(3]
T SATN 498248

03406/2022 06 24:40 /

3522 0604 7834 L'.i" 0137 5800 0498 2482 8318

L
AT Illlllil IF HH




POSTO FORMULA 1

RABI AUTO POSTO SANTA ADELIA LTDA
ROOOVIA WASHINGT N LUz sp 370, SN = KM 350
BARREIRO - SANTA ADELIA - 15850-000
.. CNPJ:04783454000 137 /=804 064969116

© Extrato N°: 283192
__CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

S CPF/CNP-J. Cansumidor 51.84¢ 54 H0001-0 v
L = WS WS "UC}
: -E.‘aAzéo SocialNome: VENDA A COF\FSUM!DOR_ L

#CoDIDESC ICGTDILING VL UM RSI(VLTR R$ )| L. ITEM Re

0014 GASOLINA COMUM 39,181 |7 7.040 (100 883 g

TOTAL R$ - 275,83
D@nheim o i 300,00
Troco RS .. . N 2417
950?05040-:1.1@'& srime qiem sengga \\ '

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE .
Trib. Aprox.: R$:-31,72 (Feq) ‘R% 69,23 (Est;; R$ 0,00 \Mun
- Forite: IBPT/empre - B39164 O-VENDE A c-:wsdwég\m
CNPJ: 51.840.544/0001.00 - /

Bicas: 7./ ‘
Formas de PGTO i

Dinheiro: 300,00/Use” 505/Frent.- 27V eiz.:
Placa: QBJ1BES/ O/Media: 0.00/Froty: /
Veto.: /Req.: bt /

(€)1993-2022 xpert v3.5 - vpert cam b

Valor a;:r’u:ia‘xqadéz:'i s [ributes Yeate
(Conforme Lei Fed: 12 74472512

Egpam

| 100,95
* Valor Agroximade _i'i-:-:—T_rﬁ.,:.-s aos Itens
™. SATN 498248 o
02i06/2022 06°29:40)
3522 0604 7834 5400.0137 5400 0498 2482 8313 2804 776¢

U
il :mnunmmuum'l'ulm

a0 e M

UEN“E‘D"RT_L'U\.\ 4
FICHALS): 2527, 5846~

RODOSHACK SUL LAWC. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL 125 SUL
Rod. dos Bandeirantes kn 125+30netros
Zana Rural - Santa Barbara d' Deste - Sp
CHPJ: 09.456.714/0001-83 IE: GUAZ15163113

Extrato Ho. 100464
CUPUK FTSCAL ELETROWICD - SAT

1 000000OGD0130 CAFE ESPRESSD SOHL 2 UN X 6,9004,34) 13,80
2 UBUOGGGO00162 HESCAFE NESCAU 150HL 1 UN X 12,90(4,15) 12,

50

3 006000071238 EHERGETICO RED BULL ACAT EDITI 1 UN X 10,93
(3,55) 10,99

4 DGOBOUDDES520  CHIUL TRIDENT DRAGEAS SPEARMTNT 14,56 1 UH
X 7.50{2.36) 7,50

5 0000000072901 RGUA MIN ENPORTO GRAAL BIOLEVE S/GAS ST0HL 1
UN X 5,90(1,89) 5,90

00B0GE000130  CAFE ESPRESSD S0HL 1 UN X 6,90(2,17) 6,90
1 DODUODUGTSAES  CHOC CACAU DOS DFUSES A0 LEITE 206 1 LN 1]
.90(2,39) 6,90

=

TOTAL RS 64,89
Dinheiro 100,00
TROCO RS im0

* Ualor aproxinado dos tributes do iten .

Valor apruxinade dos tributos deste cupon (conforne Lei Fed. 127

41/2012) RS 9,19 (Federal) RS 11,67 (Estadual) R 0,00 (ifunicipa
1)

SAT Ho. 000.676.216

03/06/2022 10:10:06

3577 0609 4567 1400 0183 5900 06 0046 4029 6753

D
AR

‘./"

e
7

UPERADOR: FRANCISCO OLIVEIRA POV 008
FICHR(S): 3532,5370,3551,5025




AUTO POSTD PAU SECD LTDA,
TP 43.950,492/0001-39 1E: 181,003 920 113
END: ROD WASHINGTOR LUIZ, 217 CEF: 14800-610
BAIRAD: 40 DISTRITD INDUSTRIAL CiDADE: AnHiBUHRA

CUFTH FISCRL ELETRORICE - S Extrate. giiziild

I} IO
1 IO O e 1} B B Sy TGTAL
EREDLIRE COnUR :

i3 LT 188 7,140 100,04

T0TAL DO PREDUTTS o0, 0d

SU§ TOTAL 100, ud

VALOR TOTAL i3 11?0.[]&

DINKE IRD RS 100,04

Yal Bprox Tributes F=RE11 50{11 B, E=R75, 11(25, 10 )Fante: 1BPT
SAT H: 000SB4Z32 05J0Bj2022 230626
72 TEA3 GT04 S200 0198 500 0984 2821 W11 4523 2671

CHP: 31840, 544 /066100 B
CRHARA HON DE CATRNDUYA o

T T T
T G e L

pedido. ..« 11164401

Yendedor ,: 1-POSTD ﬂ/
Cliente, . : 3125 - CRMARA HUN DE CATRHDUVA

..... - 51840 544/0001-00

Enderecs,

Telefone,
iiiitif?t?!!ia-i-iii‘---{na;;x:'a!iei§i11%g:?+!!-!iTiltiéées!iii

06k 1GAN0 PELY PREFERERCIR

POSTO HAXIWUS
AUTO POSTO RAXIHUS LTDA
AVENIDA VITAL BRASIL, 730 - Nao Informedo - BUTRKTA
CEP 05.503-000 - SA0 PAULO
CHPJ 33.047.306/0001-46 - IE 123769560111
Extrato 061161
CUPOH FISCAL ELETRANICO - SAT

00t 1 GASOLTHA ORIGINAL IPIRANGA Bico 01

24,11L % 6,650 (58,68) 160,33
TOTAL R$ 160,33
Dinheiro 160,33

OBSERVAGSES DO CONTRIBULNTE

Tributos aproximadns: Federal RS 18,44 (11,50%) / Estadual RS
40,24(25,10%) / Hunicipal R$ 0.00 (0.002) - Fonte: 18PT - P
40CATE

Operador: None - SHMARR CRISTIHA DA SILUR
Uendedor: 5097 - SAHARA CRISTINA DA SILUA
CHPJ/CPF.: 51.840.544/0001-00

#alor aproxinado dos tributos do itew
Ualor aproxinado dos tributos deste cupom RS 58.68
(conforne lei Fed. 12.741/2012)

SAT Ho. 001.085.316

03/06/2022 - 11:42:59 (‘__,,/

3572 0633 0473 6600 0146 5900
1085 3160 6116 1173 2924

I T

IR




CATXA ECONOMICA FEDERAL

SAC BABa 726 @101
OUYIDORIA @8@@ 725 7474

181-429004251-0

30/JUN/2@22 HORA DF 13:28:21, .
LOT: 21,020426-5 TERM: B32488: .
1.0CALIDADE: CATANDUVA il
AG, VINCULADA: 2967 CONTROLE: 667791606

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM DINHEIRD
@209 PAG AAAPEEE3-D
CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUYA

YALOR ' 781,87

DEPOSTTO REALTZADO COM SUCESSD, A PREVISAD
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 3@ MINUTOS

181-429004251-0 i

12 VIA "



PARECER JURIDICO

Submete-me a consulta juridica a respeito do requerimento
apresentado pelo Assessor Parlamentar Diego Arthur Borges, requerendo  a prestacéio

de contas da viagem realizada até a cidade de S#éo Paulo .

Eo relatério.

Parecer.

Destaco que foram apresentada as prestagGes de contas e por outro lado, o
presente adiantamento foi precedido de empenho, bem como autorizagfio do ordenador
de despesa; e justificativa/motivo de viagem — Relatério de viagem, além de documento

que busca comprovar a participagdio/existéncia do evento realizado .

Ademais, nfio vislumbro estar-se diante dos casos de vedag#io a concessio de

adiantamento previstos na legislagdo vigente.

Face ao exposto, nada a opor.

Catanduva, 04 de julho de 2022.

A )

| ! .

'_“;:"\ —\-\“7_ )jél‘:(\ \/(;,
St b . U el : Dl

Juliana Balbino dos Reis./

OAB/SP: 280.566

§ s
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Proc. Despesas de Viagem
Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do assessor parlamentar DIEGO
ARTHUR BORGES, solicitando um adiantamento no valor de RS 2.200,00 (dois mil e
duzentos reais) para custear viagem, conforme informado, em carro particular,
acompanhando o Vereador Marquinhos Ferreira e do Assessor Marcos Leandro Cunha até a
cidade de Sdo Paulo, no dia 03 de junho. O mesmo foi deferido. Q servidor juntou original
das notas.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 781,87 (setecentos e oitenta e um reais e oitenta e sete centavos)
devolvido a esta Casa.

A Secretaria de Finangas para formalidades de praxe.

Cat.@O?/ZOZZh N
i L

Adrinna Senhorini

| 21348984721 7u-SSPIGO
&" ; R ?"'f-*.‘i'-,.‘é\f-?'. nain Confrole

Roo

’ intermo da Camara




